
UCHWAŁA   NR XVII /112/2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 06 MARCA 2008  ROKU

w sprawie : udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego.

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art.167 ust.2 pkt.5, art.175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje :

§  1.  Postanawia  się  udzielić  w  2008  r.  pomoc  rzeczową  dla  Powiatu 
Gostyńskiego  przez  wykonanie  robót  polegających  na  budowie  zatoki 
parkingowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4934 w miejscowości 
Zalesie w kwocie  30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Borku Wlkp. do zawarcia umowy pomiędzy 
Gminą Borek Wlkp., a Powiatem Gostyńskim określającej przeznaczenie 
i zasady rozliczenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1.
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uchwałę przygotowała:
Mirosława Kozłowska


